Planujici lokalita

Jméno

Kontakt

ORP Sumperk

Bc. Slavéna Karkoskova
koordinatorka planovani soc. sluzeb

slavena.karkoskova@sumperk.cz

ORP Zabfeh

Mgr. Jana Kapplova
vedouci Odboru socialnich véci

jana.kapplova@muzabreh.cz

ORP Prerov

Mgr. Blanka Hruba
vedouci oddéleni soc. sluzeb a bydleni

blanka.hruba@prerov.eu

ORP Mohelnice

Bc. Eva Fricarova
vedouci Odboru socialnich véci

fricarovae@mohelnice.cz

ORP Konice neni urcen zastupce
, Bohumila Ptackova . .
ORP Jesenik o . bohumila.ptackova@mujes.cz
socilni pracovnice
Ing. Dagmar Prachniarova .
ORP Olomouc 9 N 9 .y . L dagmar.prachniarova@olomouc.eu
manazerka komunitniho planovani
. Markéta Hlavickova, DiS. . .
ORP Hranice marketa.hlavickova@mesto-hranice.cz

Oddéleni socialni prace

ORP Prostéjov

Alena Horakova, DiS.,
koordinatorka planovani

alena.horakova@prostejov.eu

ORP Lipnik nad Becvou

Magr. Ondfej Vicek
mistostarosta mésta

vicek@mesto-lipnik.cz

ORP Litovel

Ing. Ludmila Zavadilova
Charita Sternberk

Ludmila.zavadilova@sternberk.charita.cz

ORP Unicov

Bc. Lenka Jorenkova
Centrum socialnich sluZzeb Unicov, p.o.

kpss.unicov@seznam.cz

ORP Sternberk

Bc. Helena Funkova, DiS.
koordinatorka planovani

funkova@sternberk.cz

mésto Kojetin

Bc. Alice Stavova
koordinatorka planovani soc. sluzeb

a.stavova@radnice.kojetin.cz
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